
 

 

UCHWAŁA Nr  LXXV/580/2023 

RADY GMINY KSAWERÓW 

 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie 

dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 - 2028. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 

i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 901, poz. 535, poz. 1693, poz. 1938), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. §3 Uchwały Nr LXXIII/565/2023 Rady Gminy Ksawerów z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2024 – 2028 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ Arkadiusz Jędrzejczyk 

Przewodniczący Rady Gminy Ksawerów 

 

 


